муниципальное казенное учреждение культуры
                           «Лотошанский культурно-досуговый центр»

                                                  П Р И К А З
от 12.12.2016г.                                                                                         № 21
«Об утверждении Программы повышения
квалификации на 2017-2021 годы»
[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Положением о повышении квалификации и переподготовки работников, приказываю:
1. Утвердить Программу повышения квалификации на 2017-2021 годы. (программа прилагается)
2. Ознакомить с программой всех специалистов МКУК «Лотошанский КДЦ»  под роспись.

                    Директор КДЦ______________(С.И.Онищенко)

муниципальное казенное учреждение культуры

«Лотошанский культурно

-

досуговый центр»

П Р И К А З

от

12

.12

.2016г.

№ 21

«Об утверждении

Программы повышения

квалификации

на 2017

-

2021 годы

»

В соответствии с

Положение

м

о повышении

квалифика

ции и

переподготовки

работников

, приказываю:

1. Утвердить

Программу повышения

квалификации

на 2017

-

2021 годы.

(программа прилагается)

2. Ознакомить с програм

мой всех специалистов МКУК

«

Лотошанский КДЦ

»

под роспись.

Директор КДЦ______________(С.И.Онищенк

о)

                            муниципальное казенное учреждение культуры                               «Лотошанский культурно - досуговый центр»                                                        П Р И К А З   от  12 .12 .2016г.                                                                                            № 21   «Об утверждении  Программы повышения   квалификации  на 2017 - 2021 годы »             В соответствии с  Положение м   о повышении   квалифика ции и  переподготовки   работников , приказываю:   1. Утвердить  Программу повышения   квалификации  на 2017 - 2021 годы.   (программа прилагается)   2. Ознакомить с програм мой всех специалистов МКУК  « Лотошанский КДЦ »    под роспись.                                    Директор КДЦ______________(С.И.Онищенк о)